ATO DE INDICAÇÃO DE LOCAL DE REALIZAÇÃO DO CERTAME

SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL 044/2021

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública Presencial 044/2021,

que tem como objeto a contratação de empresa ou organizações prestadoras de

serviços de assistência técnica e extensão rural (ater) junto a beneficiários do

projeto de recuperação e proteção dos serviços relacionados ao clima e à

biodiversidade no corredor sudeste da mata atlântica do Brasil, na região de

Bananal-SP (Projeto Conexão Mata Atlântica), GEF-Conexão Mata Atlântica,

torna público o local de realização da sessão pública.

Considerando a pandemia do COVID, que limitou consideravelmente as

opções de locais para realização da sessão pública da seleção em versa,

tornamos público o local da sessão da abertura da seleção pública, nos termos

a seguir definidos:

“Avenida Professor Frederico Hermann Junior, n. 325.

Sala de Reunião da Fundação Florestal, prédio 12, 1º

andar. Alto de Pinheiros. São Paulo/SP”

As demais fases poderão sofrer alteração de local. Permanecem inalteradas

todas as demais disposições do Edital e de seus anexos.

Brasília, 15 de setembro de 2021.

Comissão de Seleção